
 
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол подведения итогов Запроса предложений в электронной форме 
на  право  заключения  договора на поставку упаковочного  материала 

 
Заказчика Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» 
Дата проведения заседания: 24.05.2018 
Время проведения заседания: 14-00  (время местное). 
Дата подписания протокола: 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский,                                   
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 311.   
Наименование процедуры и предмет договора: запрос предложений в электронной форме на право  
заключения  договора на поставку упаковочного  материала. 
Начальная (максимальная) цена договора: 5 249 600,00 руб. (Пять миллионов двести сорок девять 
тысяч шестьсот руб. 00 коп.), в том числе НДС 18%., упаковка, маркировка, тары, транспортные 
расходы, связанные с доставкой до адреса Покупателя; 
Извещение № 119/18-157 от 15.05.2018г., ЕИС № 31806478568, о проведении Запроса предложений в 
электронной форме на право  заключения  договора на поставку упаковочного  материала., было 
опубликовано в сети Интернет, на сайте Универсальной электронной площадки ESTP.RU http://estp.ru//, 
на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок, www.zakupki.gov.ru. 
 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 125-00 о/д от 
30.03.2018г. 
Предмет заседания  комиссии: Оценка заявок  Участников  Запроса предложений на предмет 
соответствия  требованиям,  выдвинутым Закупочной  документацией, Федеральным законом от 
18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», подведение 
итогов процедуры закупки. 
На заседании Закупочной комиссии по проведению оценки заявок, подведению итогов процедуры 
закупки присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Смолин А.Д. 
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Старков А.Л.         
Члены Закупочной комиссии: 
Хатмуллина Р.Н. 
Секретарь закупочной комиссии: Ганулина И.В. 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу 
Кворум для  принятия решения имеется; 
Комиссия правомочна; 

1. Процедура открытия доступа к Заявкам Участников: была проведена: 24.05.2018 г. 
Процедура открытия доступа к заявкам на участие в запросе предложений в электронной форме, 
поданным в электронной форме,  проводилась по адресу: 624285, Свердловская обл. 
пос.Рефтинский, ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб 311, с применением функционала УЭТП 
ESTP.RU http://estp.ru//, уполномоченным лицом – Ганулиной И.В. в присутствии членов 
Закупочной комиссии. 
 
Протокол заседания Закупочной комиссии по открытию доступа к  заявкам Участников 
опубликован в сети Интернет, на сайте Универсальной электронной торговой площадки ESTP.RU 
http://estp.ru//,, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок, 
www.zakupki.gov.ru. 

2. К процедуре рассмотрения Заявок на предмет соответствия  требованиям,  выдвинутым 
Закупочной  документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках 



 2

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке 
товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»,  

допущены следующие Участники:  
№1: Общество с ограниченной ответственностью «Протэк-Екатеринбург» (ООО «Протэк-Екатеринбург»)  
Согласно  протоколу рассмотрения Заявок: 
Заявку Участника№1: Общество с ограниченной ответственностью «Протэк-Екатеринбург» (ООО 
«Протэк-Екатеринбург»)  
Признать - соответствующей требованиям, установленным в Извещении и Закупочной 
документации о проведении запроса предложений в электронной форме - к процедуре оценки 
Заявок Участников  и подведения итогов запроса предложений в электронной форме  – допустить;   
 
3.  Оценка заявок  Участников Запроса предложений в электронной форме: 
 По результатам оценки Заявок Участников и подведения итогов процедуры закупки  Закупочная 
комиссия  приняла следующее решение: Признать  победителем запроса предложений в 
электронной форме и заключить  договор на поставку упаковочного материала  с Общество с 
ограниченной ответственностью «Протэк-Екатеринбург» (ООО «Протэк-Екатеринбург»)  
на следующих условиях  исполнения  договора: 
- Цена договора: 5 142 200,00 руб. (Пять миллионов сто сорок две тысячи двести руб. 00 коп.), в том числе 
НДС 18% 
- Срок поставки товара: в течении (но не более чем) 4-х календарных дней 
 
4. Договор заключается на условиях, предусмотренных Закупочной документацией, по цене  и на  
условиях предложения, указанных Участником в Заявке. 
 
5. Протокол подведения  итогов подлежит размещению в сети  Интернет на сайте Универсальной 
электронной торговой площадки ESTP.RU http://estp.ru//, на сайте Общества и на официальном 
общероссийском сайте Госзакупок, www.zakupki.gov.ru. 
 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу 
Результаты голосования: 
«За» 3 члена Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
 
Председатель: Смолин Андрей Дмитриевич  

Заместитель председателя  Старков Алексей Леонидович  

Член комиссии  Хатмуллина Раушания Наиловна  

Секретарь комиссии  Ганулина Инна Витальевна   

 
 
 


